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{ Ik) [ ne taxe spéciale n'excdn pa qinze pias- ["(Lb) A special tax not exceedlng fifteen dollars on

tres u r chau voiture automobile <ou au2tre véêhicule non every automnobile vehicle or ct$her veliio e not drawn b
traié pr ds chvau."Jhorses. "

chp18.5,te Article75 of th at 62 Victria, capt0r 58, a re

tin41, est amendé en en rempaat le paragraphe 1 par amen4oel ly replacing paarp (1) by the followig:

1. Le nom et les nuérs des rues oùl ces> immeubles ".Teare ae«p ~ i movsl

sont sté,ainsi que les nmrsde cadastre, en faisant and thilr cadlastral numberdsigihn ew s
k sessable nwmveables and thsexmtfo ssmet

focèeet ceux quie sont exempts, et ,aussi entre les and aiso between t;he leands and. bulins an vlug ea5

terains et les bâiens t en fiat l'évaluation deca lot separatelyecp hwvrweeabuligoes

que ot épaémet, xceté cependant lorsqu'un bâtment several lots, [or~ wIIOXO several lots owe by the same1 pro

courir plsiers ots [o lorsque plîuieurs lots possédés prietor ar being iised for the sam pupss ln1k h.cs

arle êm prprétarene formen~t qu'une seule et mêéme the who]e may be asessed a a sigelt"]

expoittio, dnslequel cas le tout poupra être etimé comn- 19 ' Article 375 of theat 62 Vitra t hpe 8,a e

me un seul lot. "] Jcdb h c dadVIcatr6,scin4,i

que empacépar la loi 3: Edouard VII, chapitre 62, sectli ing
41,es amnd enajutataprèis le paragraphe 4, le sut- ["4a. Th aontoth afrtermolofs

vant: ~~~~~~~~fromthe ieakintectudrteb-wselig
4a.~ ~ Lemnatd l aepu défrayer lsfrais d'en- to the mnatteipsdo h rpitr fteimv-J

taiesfocies urlesimeulesdequlla neg aura ét mined bylIthe counçJl.

Ctelisappliur aussià l'enèvmnt de la neige p<
20. Aril 39 fth c 6 itricape 8,aIe

pour 905 t 196.s-

m lcdb h cs3Ewr II hpe 2 eto 3 n


